
                DESTEKLEMELERDEN YARARLANMAK İÇİN; 
                AŞAĞIDAKİ KONULARA DİKKAT EDİNİZ! 
 
SAYIN YETİŞTİRİCİMİZ; 
 
***Hem hayvancılık desteklemelerinden yararlanmak,hem de işletmenizin karlılığını 
artırmak için kayıtlarınızı düzenli tutunuz. 
 
***Soy kütüğü desteklemesinden faydalanmak için,mutlaka aylık süt ölçümü 
yapınız ve süt formunu ay sonuna kadar DSYB bürolarına imza karşılığı 
teslim ediniz. 
 
***Hayvanlarınıza Sun’i Tohumlama yaptırınız. 
 
***Sun’i Tohumlama işleminin belgesini payetiyle beraber mutlaka alınız. 
 
***Sığırlarda 14 aydan önce tohumlanan hayvanlar desteklemeden faydalanamaz. 
Bu nedenle düvelerinizi tohumlatmadan önce Birlik kayıtları ve pasaportundan 
yaşını kontrol ediniz. 
 
***Sun’i Tohumlamada inek ve düvelerinizi aynı ırk sperma ile tohumlatınız; 
Siyah alaca,holştein inek ve düveleri,siyah alaca,holştein boğa sperması ile,  Simental 
inek ve düvelerinizi simental boğa sperması ile tohumlatınız. 
 
***Buzağılarınızı gerekli bilgileri doğru olarak vererek küpeletiniz,hem Birlik 
hem de Gıda,Tarım ve Hayvancılık İl/İlçe Müdürlüğüne kaydınızı yaptırınız. 
 
***Sun’i Tohumlaması ve buzağılaması hangi işletmede olursa olsun,Türk-Vet 
veya E-Islah kayıt sistemlerinde en az 6 (Altı) aydır bulunduğu işletmeye 
destekleme ödemesi yapılır.(31.12.2014 tarihinde ödeme yapılır) 
 
***İşletmeye yeni hayvan aldığınızda,önce Gıda,Tarım ve Hayvancılık İl/İlçe 
Müdürlüğünden üstünüze alıp Birlik bürosuna uğrayıp işletmenize kaydettirin. 
 
***Hayvan satışlarını veya Türk-Vet sisteminde işletme tescilleri ve hayvan  
devir işlemlerini;ya 01 Temmuz tarihinden önce ya da 01 Mart tarihinden itibaren 
yapınız. 
***İşletmelere süt satıyorsanız,Süt müstahsillerini her ay düzenli şekilde 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine teslim ediniz. 
 
 
 
 



 
 
***Belli sürelerde,Birlik bürosundan ve Gıda,Tarım ve Hayvancılık İl/İlçe 
Müdürlüğünden hayvan mevcudu listenizi isteyerek işletmenizin güncel duru- 
munu kontrol ediniz. 
 
***Hayvanlarınıza Bakanlık tarafından yıl içinde uygulanan proğramlı aşıları 
mutlaka yaptırınız. 
 
***Ocak ayı içerisinde 10 gün süre ile Destekleme listeleri Gıda,Tarım ve Hayvancılık 
İl/İlçe Müdürlüklerinde askıya çıkartılacaktır.Bu listeleri mutlaka 
kontrol ediniz. 
 
***Daha geniş bilgi için,Gıda,Tarım ve Hayvancılık İl/İlçe Müdürlükleri ile 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği bürosuna uğrayınız. 
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